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OTnuuutenbHble 0CO6€HHOCTU NpuemMonepefaTuUn- OcCHOBHbIE AaHHbIe ANA 3aKa3a
koB cepuu SFP
¢ bonbloe KONMYecTBo pasHoobpa3HbIX TUMOB NPUEMO-

NcnonHeHne SFP Transceiver, 100 M6ut/c, Singlemode, LC-
nepeaaTyMKoOB /1A Pas3fINYHbIX CKOpPOCTeN nepegayumn (o Duplex, 30 km, -40 °C...85 °C
10 r6VIT) " paCCTOHHVIl‘;I (III.O 60 KM) Homep ana 3akasa 2682460000
* Mogenu BiDi SFP (aByHanpaBneHHble) AnA CBA3M Yepes Tun IESFP-1FE-SM-30
v P P GTIN (EAN) 4050118692259
MOHOBOJIOKHO Kon. 1 W,

* YAO6HbLIN KOHTPONbL COCTOAHUA NMpuemMonepegaTynka
6narogapna noaaepxke UMPPOBOro ANarHOCTUYECKOro Mo-
HuTOpUHra (DDM)

¢ BO3MOXHOCTb NOAK/IIOUYEHUNSA B «rOpAYEM» pexnme (Bo
Bpema paboThl)

* JlazepHoe n3genue knacca 1, cooTBeTCTBYIOLLEE CTaH-
napty EN 60825-1

¢ [MpumeHumo ana kommyTaTtopoB Eco, Advanced n
SubstationLine
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Paamepbl u macchbl

Macca HeTTO 1759
TemnepaTypbl
TemnepaTypa XpaHeHus -40°C..85°C Pa6ouana Temnepatypa -40 °C...85 °C
BnaxHocTb 5-95 % (6e3 KoHAEHCa-
umm)
FapanTua
Mepwopn BpemeHu 3 roga
Okpyxaoume ycnoeuna
BnaxHocTb 5 - 95 % (6es koHAeHca- Pa6bouaa Temnepartypa, Makc.
ummn) 85 °C
Pabouan Temnepatypa, MuH. -40 °C TemnepaTypa xpaHeHus, Makc. 85 °C
Temnepatypa XpaHeHUs, MUH. -40 °C

TexHuuyeckue flaHHble

Bug moHTaxa BcraBka B cnot SFP

XapaKkTepucTUKM ONTOBOJIOKOHHOrO NpueMonepegaTumKa

CkopocTb nepegaun 100 Méwut/c

DOyHKkuma undposoro gnarHoctnyeckoro MNMoaaepxmnBaerca
MoHuTopuHra (DDM)

Tun npuemonepepaTunka Singlemode

Tun pasbema LC-Duplex

[anbHOCTb Nepeaaun, Tun. 30 km

[nuHa BONHbI ™n. 1310 nm
JlnviHa BONHbI X
MWH. 1280 nm
MakKc. 1340 nm
JlnviHa BONHbI RX
MUH. 1260 nm
Makc. 1620 nm

MpuHumaeman MoLWHOCTb MUH. -34 dBm
MakKc. -3 dBm

MowHocTs nepenaun MUH. -15 dBm
MaKc. -8 dBm

BlogxeT kaHana ceasu 19 dB

3neKTponuTaHue

HanpseHue nutaHua 3.3 B (uepes kommyTaTop

Ethernet)

ceptudumkaTbl u cooTBeTcTBME TpeboBaHua no AMC

Hopma 6e3onacHocTu UL 62368-1 Hopmsbl no 3MC

EN 55032, EN 55035
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TexHnuyeckue faHHbIe
Knaccudukauun
ETIM 6.0 ECO01121 ETIM 7.0 EC001121
ETIM 8.0 EC003628 ETIM 9.0 EC003628
ECLASS 9.1 27-44-02-92 ECLASS 10.0 27-44-02-92
ECLASS 11.0 19-17-03-03 ECLASS 12.0 19-17-03-03
ECLASS 13.0 19-17-03-03
Ceptudukartnoi
CepTudmkatsbl
ROHS CooTBeTCcTBOBaThH
UL File Number Search Cawit UL
CepTtudmkat Ne (cURus) E230683
3arpys3ku

Opo6peHune / ceptudukat / pokymeHT o EU Declaration of Conformity

COOTBETCTBUMU RCM Declaration of Conformity
UK Declaration of Conformity

TexHunyeckue naHHble CAD data — STEP

Karanor Catalogues in PDF-format

Nata cospaHua 10 maa 2024 r. 19:556:17 CEST

Cratyc kaTtanora 04.05.2024 / lNpaBo Ha BHECEHME TEXHUUYECKNX N3MEHEHUI COXPaHEHO. 3


https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//97312
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//165508
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//253775
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Akceccyapbl
LC-Duplex

PoseTka MOHTaXXHOW PENKU, KOHCTPYKUMA OYNAEKCHOIO
F coeauHeHua LC cornacHo IEC 61754-20
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OcHoBHbIE flaHHbIE ANA 3aKa3a
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Tun |E-TO-LCD-SM WcnonHeHne

Homep ana 3a8»47020000 MoHTaxHan pelika - poseTka, onToBonokoHHas, LC-Duplex,
GTIN (EAN) 4032248735037 OpaHomoposeii, IP20

Kon. 10 LWr.
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